BUPbSHU

BereTapuHckui
KypuHbii
KpeBeTouHbIi
C naHmpom

PUC
Maposoit 6acmaTH
3upa pyHc

JINMOHHBIN puUc
KoKocoBbIN C Kellbio

SAKYCKU

Ber MaHuypuaH
Maump Yunu

Yunu Yuken
Mauup Manuypuax

CYnbl

. Jan Tagka

KokocoBslii cyn ¢ KpeBeTKamMu

=

MEHIO

375

420
450
400

125
150
180
250

. 280

420

I'YCTbIE NMPSAHDbIE

COYChbl

Batrep Yukex

Kapait YukeH

YukeH Tukka Macana
Manak Yuken

BatTep Mauup

Kapai NManmp
Manax Mauup
Kokocosbiit Kappu ¢ kypuueit
Kappu ¢ kpeBeTKaMu
Ber Macana

Yana Macana

NEMELWKW

Hau
Mapnuk
Yus Mapauk Hau

COYChbl

- OrypeyuHas PaiiTta

Mukc PaiiTa

FTOPAYUNE
HATIUTKWA

Macana yaii yaluka

Macana 4yai 4ainHuk-HK
NmMBMPpPHBIK 4al ¢ TMMOHOM YaluKa
Yai vaiinuk B accoptumente-YK

XONOAHBIE
HATIUTKW

Masro Jlaceu

_BbanaHoebi Jlaccu

ConeHblii haccu

_ nHHDHﬂ}J, B aCCOpTHMEHTE

425
425
425
425
450
450
450
450
450
300
320

90

© 130

160

120
140

150

350

150
250

270
250
250
108

*BCe LeHbl yKka3aHbl B pybnax



APAMBOINb
(MopenpoayKTBI)
1790 P
-KOKOCO8bIU pUC, NenéwKa HaH ¢ Cipom u
L{ECHDKOM. Kappu no-20aHCKU € Kpesemkamu,

MAHYYPUAH, MUK YUKeH, bammep 2apauk
Kaasmapsl, patima

1490 P

-GpDMGmeILT PUcC, sleneluka HaH ¢ MacaoM U 3e1eHsH,
daa madka, 3AKYCKd, HUKEH Kappu, MUK YUKEH,
pauma

| AMPUTCAP
'(BeretrapuaHckumn)
1490

-apoMamHslU puc, AeNewKa HaH ¢ Macaom U 3en1eHsio,
dan maoka, 3aKycka, nNaHup Kappu, eez kappu, pauma

PULLUMNKEL
(Beran)
1290¥P
‘CI{JGMU:’T?H&H] puc, Aenewka HaH ¢ 3eeHbLI0 U )

KYH*CYmom, 0aa maoka, 3akycka, YaHa Macana, ee2 S i T
Kappu, uHdulckud ogowHouU canam ' '




